
Le ville vesuviane
settecentesche : piano di
coordinamento e gestione delle
risorse ambientali e territoriali
in rapporto allo sviluppo delle
aree urbane nel comprensorio
vesuviano
Read More
SKU: 12465
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Italia : Dipartimento per le aree urbane
editore: Presidenza del Consiglio dei ministriluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
177 pagine con 25 carte di tavole, illustrato, 24 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (12465)

Catologo Libreria Viborada
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Franco Bonetti : dialoghi. A cura
di Barzel Amnon
Read More
SKU: 11453
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Bonetti Francoeditore: Skiraluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2006

Product Description
160 p. : ill. ; 28 cm. -Catalogo della mostra tenutasi a Roma 2006, con dedica autografa di
Franco Bonetti, brossura brossura Ottimo (Fine) (11453)

Catologo Libreria Viborada
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Marinetti e il futurismo
Read More
SKU: 11284
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: De Luca Editori d'Arteluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
30 x 24 cm, 79 pagine, illustrato, brossura con alette brossura Perfetto (Mint) (11284)

Catologo Libreria Viborada
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Paludi pontine e Agro romano
nella pittura dell'Ottocento.
Catalogo della Mostra tenuta a
Roma nel 1981 .
Read More
SKU: 11015
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Rose, Marie Cleoeditore: Velaluogo-
edizione: Velletrianno-edizione: 1981

Product Description
202 paqgine illustrate 23 cm. Brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good)
(11015)

Pupino Samonà: 50 anni di
ricerca. Catalogo della Mostra.
Read More
SKU: 10912
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Samonà, Pupinoeditore: s.n.luogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2004

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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90 pagine, illustrato 32x32 cm., brossura brossura Ottimo (Fine) (10912)

A cosa serve la storia dell'arte
Read More
SKU: 10110
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Luca Nannipierieditore: Skiraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 224. Brossura brossura Ottimo (Fine) (10110)

OASK?! Oltreconfine. Indiani
metropolitani, maodadaisti e
altri avventuristi a Roma. A cura
di Patrizia Ferri
Read More
SKU: 10107
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Joyceluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1998

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. 30 circa n.n. Brossura. Illustrazioni nel testo. Introduzione di Maurizio Calvesi e un testo
di Carlo Infante. brossura Molto buono (Very Good) (10107)

I Profeti del rinascimento :
Dante, Leonardo da Vinci,
Raffaello, Michelangiolo,
Correggio,
Read More
SKU: 9340
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Schuré Édouardeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1923

Product Description
298 pagine, 21 cm, bella rilegatura coeva in mezza pergamena con angoli, conserva la
copertina della brossura originale rilegato Ottimo (Fine) (9340)

Catologo Libreria Viborada
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Disoriente. Ediz. illustrata
Read More
SKU: 9241
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Campigotto, Lucaeditore: Postcart Edizioni
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 288 pagine, illustrato, legatura editoriale cartonata rilegato Perfetto (Mint) (9241)

Catologo Libreria Viborada
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Arte e ideologia : 1922-1933
Read More
SKU: 8959
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Teige, Kareleditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1982

Product Description
XXIII, 332 pagine con 7 pagine di tavole, 20 cm. Brossura con tracce di polvere brossura Molto
buono (Very Good) (8959)

Catologo Libreria Viborada
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Art et scolastique
Read More
SKU: 8704
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Maritain Jacqueseditore: Librairie de l'art
catholiqueluogo-edizione: Parisanno-edizione:
1920

Product Description
249 pagine, 17 cm, brossura, libro intonso, carta leggermente scurita brossura Molto buono
(Very Good) (8704)

Catologo Libreria Viborada
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Non so perchÃ¨ non ho fatto il
pittore. Scritti d'arte (1934-
1990). A cura di Alessandra
Gradelis
Read More
SKU: 8578
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Moravia Albertoeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 528. Brossura e sovraccoperta con piccola mancanza al margine inferiore (vedi foto).
Tavole fuori testo brossura Perfetto (Mint) (8578)

Catologo Libreria Viborada
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